РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Корякского сельского поселения»
Принято Собранием  депутатов Корякского сельского поселения
(решение  от  29  марта  2018  года № 138)

          Статья 1
         Внести в Правила землепользования и застройки Корякского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 16.12.2011 № 60, следующие изменения:
Изменить территориальную зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) и  зону территории общественного пользования (уличная-дорожная сеть) по границам формируемого земельного участка, расположенного в кадастровом квартале 41:05:0101027 площадью 2763 кв.м. на зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) в соответствии с  приложением к настоящему Решению.
           Статья 2

          Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Корякского сельского поселения                           А.Ю. Липатов

« 29 »  марта  2018 г.

№ 138
Приложение

к решению Собрания депутатов Корякского сельского поселения

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Корякского сельского поселения»

от 29.03.2018 № 138

[image: image1.png]Oaiin  Pegacrwposanme  Bua [oxuewt Kowwewmapwa  Vacrpywents  Owia  Crpaska s

Clompore.. - Ll @ - Dlow @ 0 - B R B veeweme - 1] ) 100% @ T QD
& ElNevamsavawma =B T FE T 2 /009003 K 7 ¢ 4o ]~

Rpunoxese

CXCMa PACTIONOXEHIA SEMETLHOTO YHACTKA Wk IeMETBHAIX YH2CTROD
Ha KARACTPOBOM ITalE TEPPHTOPHH

Yoo nowep euermero yusera:
Mo e s 27637
Ot Xapepa o Torpmrmmie
s 7 T k7
T —r— :
I EITEE) [ECEEI
e ST [y
W ESHY [EEEE)
) S0 AT
I T ECEPE TR
arosororoarans
"2
"
arssoronezae
®1 =
Vac
= "
x1 o
41:05:0101027
/ 1080101027:308 arasrorozrsos
e —
. B R —
s gt g e e e MACIIITAS 1 : 3000

2161x30120n
e

1 wi > WO v
Bunonviero

Cepreesa. cavapin. KapTei i a5, Tlpwn ) npunoxce.